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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01427037I

2. Data e Regjistrimit 27/02/2020

3. Emri i Subjektit MVM ARCHITECTURE, CONSTRUCTION & 
DEVELOPMENT

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Bulevardi Deshmoret e 
Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 3 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektimit, 
mbikëqyrjes,kolaudimit, restaurimit, vleresime, ekspertiza, 
trajnimi, certifikimi per objekte civile, industriale, 
monumentale, social kulturore, kulti dhe objekte te rendesise 
dhe sigurise se vecante. b) Studime urbanistike te te gjitha 
niveleve,planifikim urban.c) Studim projektim arkitektonik 
per te gjita llojet e objekteve te ndertimeve 
civile,industriale,sportive, social 
kulturore,agroperpunuese,turistike,peizashe, 
interiere,portuale, aeroportuale,heliporte. d) Studim 
projektim te strukturave mbajtese beton-arme,metalike, 
druri.e) Studim projektim i objekteve me shkalle te larte 
veshtiresie, si dhe ne troje me qendrushmeri te ulet. f) 
Studim projektim dhe sinjalizim rrugor ne rruge lokale, 
urbane dhe interurane, autostrada, superstarda dhe linja 



2

hekurudhore,sheshe ,parkime, porte,aeroporte,heliporte. g) 
Studim projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe 
shperndrjes te energjise elktrike. h) Projektim per instalime 
hidrosanitare dhe termoteknike , ventilim kondicionim. i) 
Projektim per furnizim me uje, kolektore 
shkarkimi,ujesjelles kanalizime rurale-urbane,vepra 
ujitje,kullime,impiante vaditese,dampa,diga. j) Projektim per 
vepra hidroteknike, ura dhe vepra arti, ura metalike, ura 
druri,tunele rrugore dhe hekurudhore. k) Projektim i veprave 
naftsjellese,gazsjelles etj. l) Studime topografike 
,fotogrametrike,hartografike,GIS. m) Studime dhe 
projektime hidrogjeologjike dhe te shpateve te buta, 
studim/vleresim gjeollogo –inxhinierik per truallin e  objekte 
deri dhe mbi 5 kat, si dhe truallit te objekteve te medha 
H/C,porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. n) 
Sherbime te Auditimit te Energjise per godina banimi dhe 
sherbimi,godina industriale, godina te rendesises 
strategjike,ESCO,energjise se rinovueshme etj. o) 
Konsulence tekniko-ligjore sipas kategorive dhe 
nenkategorive te licencave profesionale te cdo lloj studimi 
dhe projketimi qe nuk jane cituar me siper. p) 
Ndertimi,rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te 
ndryshme me funksion civil sherbimesh dhe / ose banimi si 
dhe industrial, dhe monumente arkitekture te kategorive te 
ndryshme. q)Shërbime ligjore.  r) Studime fizibiliteti. s) 
Zhvillimi, tjetersimi dhe vleresimi i pasurive të paluajtshme. 
t) Ristrukturim të bizneseve në vështirësi, këshillime dhe 
asistencë në marrëdhëniet me institucionet financiare, 
këshillime dhe bashkëpunime me dhe për sektorin public. u) 
Veprimtari në fushën e turizmit, bar-restorant, hotel etj. v) 
Analiza dhe vleresime te biznesit, keshillime mbi 
transaksionet e shitjeve dhe analiza mbo strategjine e 
shitjeve, keshillime risku,keshillimi mbi vleresimin e aseteve 
te kompanise dhe te aseteve njerezore, keshillime dhe 
asistence ne hartimin e raporteve vjetore te kompanive. w) 
Import-eksport, ne fushen e karburanteve,vajrave 
lubrifikante etj. x) Marrja pjesë në shoqëri e në konsorciume 
të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë objekt të 
njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional 
për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. y) Tregti me shumicë 
dhe pakicë e produkteve dhe mallrave të ndryshme. z) 
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Eksport dhe import i produkteve ushqimore dhe industrial. 
aa) Ushtrimi i veprimtarisë së marketingut. bb) Kryerja e çdo 
aktivitet të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të saj.
Suzana Gjokutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/09/2021 Deri: 16/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alket Meslani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  QEPARO FUSHE Zone kadastrale 3095, nr. 
pasurie 94/30/2, rr. Persofoni Kokedhima, zona Ngura. 
Tirane Tirane  TIRANE Rr."Bardhok Biba",mbrapa hotel 
Arber, Tirane 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MVM ARCHITECTURE
E-Mail: info@mvm.al  
Telefon: 0692095228  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-475088-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500347-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CD1304-0CF2-4F73-BECE-05CC046CC432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A1149D-F34C-4D1E-A0D7-D6A3BF4EDF04
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06.05.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Teodor Keko", Pallati KNC, Shkalla 1, Apartamenti Nr. 32, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694633-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.04.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("a) Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektimit, 
mbikeqyrjes,kolaudimit dhe restaurimit te objekteve civile, industriale, monumentale, 
kulturore; b) Studime urbanistike te te gjitha niveleve, projektim arkitektonik, planifikim 
urban,projektim te strukturave mbajtese beton-arme,metalike, projektim rrugesh, 
autostradash, aeroportesh, heliportesh; c) Projektim  linjash dhe sistemesh se prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise elektrike, projektim linjash te sistemeve mekanike, projektim 
ujesjelles-kanalizime,vepra ujitje,kullime,impiante vaditese,dampa, diga; d) Projektim i 
veprave naftesjelles, gazsjelles etj; e) Projektime topografike, 
fotogrametrik,hartografik,GIS. f) Rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te ndryshme me 
funksion civil sherbimesh dhe / ose banimi si dhe industrial, dhe monumente arkitekture te 
kategorive te ndryshme; g) Konsulence tekniko-ligjore sipas kategorive dhe nenkategorive 
te licensave profesionale te cdo lloj studimi dhe projektimi te cilat nuk jane cituar me 
siper; h) Sherbime ligjore. i) Studime fizibiliteti. j) Zhvillimi dhe tjetersimi i pasurive te 
paluajtshme; k)  Ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne 
marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per 
sektorin publik; l)   Analiza dhe vleresime te biznesit,keshillime mbi transaksionet e 
shitjeve dhe analiza mbi strategjine e shitjeve, keshillime risku,keshillime mbi vleresimin e 
aseteve te kompanive dhe aseteve njerezore, keshillime dhe asistime ne pergatitjen e 
raporteve vjetore te kompanive. m) Veprimtari ne fushen e turizmit, bar-restorant, hotel 
etj; n)  Import-eksport, ne fushen e karburanteve,vajrave lubrifikante etj. o)  Import-
eksport, grumbullim, perpunim, tregtim i produkteve bujqesore dhe bimeve medicinale. p)  
Marrja pjese ne shoqeri e ne konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise; q)  Tregti me shumice dhe pakice e produkteve dhe mallrave te ndryshme; r)   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939C8109-E9C9-41C4-9F40-57AC67D27199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939C8109-E9C9-41C4-9F40-57AC67D27199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EA77CE-2FB9-4A88-89EE-ADD681314CA0
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Eksport dhe import i produkteve ushqimore dhe industriale;  s)   Ushtrimi i veprimtarise se 
marketingut; t)   Kryerja e çdo aktivitet te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj. ")          u be            ("a) Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektimit, 
mbikëqyrjes,kolaudimit, restaurimit, vleresime, ekspertiza, trajnimi, certifikimi per 
objekte civile, industriale, monumentale, social kulturore, kulti dhe objekte te 
rendesise dhe sigurise se vecante. b) Studime urbanistike te te gjitha 
niveleve,planifikim urban.c) Studim projektim arkitektonik per te gjita llojet e 
objekteve te ndertimeve civile,industriale,sportive, social 
kulturore,agroperpunuese,turistike,peizashe, interiere,portuale, 
aeroportuale,heliporte. d) Studim projektim te strukturave mbajtese beton-
arme,metalike, druri.e) Studim projektim i objekteve me shkalle te larte veshtiresie, 
si dhe ne troje me qendrushmeri te ulet. f) Studim projektim dhe sinjalizim rrugor ne 
rruge lokale, urbane dhe interurane, autostrada, superstarda dhe linja 
hekurudhore,sheshe ,parkime, porte,aeroporte,heliporte. g) Studim projektim linjash 
dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndrjes te energjise elktrike. h) Projektim per 
instalime hidrosanitare dhe termoteknike , ventilim kondicionim. i) Projektim per 
furnizim me uje, kolektore shkarkimi,ujesjelles kanalizime rurale-urbane,vepra 
ujitje,kullime,impiante vaditese,dampa,diga. j) Projektim per vepra hidroteknike, 
ura dhe vepra arti, ura metalike, ura druri,tunele rrugore dhe hekurudhore. k) 
Projektim i veprave naftsjellese,gazsjelles etj. l) Studime topografike 
,fotogrametrike,hartografike,GIS. m) Studime dhe projektime hidrogjeologjike dhe 
te shpateve te buta, studim/vleresim gjeollogo –inxhinierik per truallin e  objekte deri 
dhe mbi 5 kat, si dhe truallit te objekteve te medha H/C,porte, aeroporte, bazamente 
me ngarkesa te medha. n) Sherbime te Auditimit te Energjise per godina banimi dhe 
sherbimi,godina industriale, godina te rendesises strategjike,ESCO,energjise se 
rinovueshme etj. o) Konsulence tekniko-ligjore sipas kategorive dhe nenkategorive te 
licencave profesionale te cdo lloj studimi dhe projketimi qe nuk jane cituar me siper. 
p) Ndertimi,rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te ndryshme me funksion civil 
sherbimesh dhe / ose banimi si dhe industrial, dhe monumente arkitekture te 
kategorive te ndryshme. q)Shërbime ligjore.  r) Studime fizibiliteti. s) Zhvillimi, 
tjetersimi dhe vleresimi i pasurive të paluajtshme. t) Ristrukturim të bizneseve në 
vështirësi, këshillime dhe asistencë në marrëdhëniet me institucionet financiare, 
këshillime dhe bashkëpunime me dhe për sektorin public. u) Veprimtari në fushën e 
turizmit, bar-restorant, hotel etj. v) Analiza dhe vleresime te biznesit, keshillime mbi 
transaksionet e shitjeve dhe analiza mbo strategjine e shitjeve, keshillime 
risku,keshillimi mbi vleresimin e aseteve te kompanise dhe te aseteve njerezore, 
keshillime dhe asistence ne hartimin e raporteve vjetore te kompanive. w) Import-
eksport, ne fushen e karburanteve,vajrave lubrifikante etj. x) Marrja pjesë në 
shoqëri e në konsorciume të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë objekt të 
njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të 
shoqërisë. y) Tregti me shumicë dhe pakicë e produkteve dhe mallrave të ndryshme. 
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z) Eksport dhe import i produkteve ushqimore dhe industrial. aa) Ushtrimi i 
veprimtarisë së marketingut. bb) Kryerja e çdo aktivitet të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762590-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Vendim Ortaku QKB MVM .pdf
MVM Pasqyrat Financiare 2020 pdf.pdf

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791335-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 4883 rep., nr. 2760  kol., datë  27.09.2021. Depozitimi i vendimit, datë 
23.09.2021 ku është vendosur : -Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Anisa 
Hysenbelliu në favor të Alket Meslani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alket Meslani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anisa Hysenbelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792621-09-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207DA147-2682-4814-8D00-073C65082649
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DC3BE3-422A-4D98-86B0-FBBAE131048E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DC3BE3-422A-4D98-86B0-FBBAE131048E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84C1243-1292-4977-A052-BBEB1491317D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57AA1AD-BDA1-4880-836F-D401F020403D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57AA1AD-BDA1-4880-836F-D401F020403D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36041E88-72F3-436D-AAEA-FD69E1775E9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC70A5B-C973-4C58-99F2-C88F0CCC8B7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4939023-5B19-476A-B255-41D5DAD8E2A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149F24F8-2CD3-4CB1-804B-9A4AFCD26DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149F24F8-2CD3-4CB1-804B-9A4AFCD26DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3B912F-25BD-4871-988F-B7692EFF20B0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.09.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Anisa Hysenbelliu dhe emërimi I Suzana Gjokutaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suzana Gjokutaj")                      Nga data 
"30/09/2021             Ne daten "30/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Anisa Hysenbelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811903-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 12.11.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FUSHE;         Zone kadastrale 3095, nr. pasurie 94/30/2, rr. Persofoni Kokedhima, 
zona Ngura.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960651-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Vendim Miratim Bilanci MVM 2021 QKB.pdf
Pasqyrat Financiare 2021 MVM Architecture.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2995DE-E92A-48F0-BB44-6DA5F20405ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34F4836-118B-41A5-8EF4-C4DD5F21AADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34F4836-118B-41A5-8EF4-C4DD5F21AADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68F1EA8-25DB-498F-BAA8-59294A65351C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1491AE-9E48-474E-9749-EB142C90D28F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1491AE-9E48-474E-9749-EB142C90D28F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F673E7CE-7B42-4E8F-8CFF-C517CA340827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F673E7CE-7B42-4E8F-8CFF-C517CA340827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C424A1-40DD-43F3-A31A-5CE777A199F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6087FDF7-6794-4C7B-B0CF-B4B9C8B09710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB08477-DDEE-4B95-A027-7AACF61601B9
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03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003811-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.09.2022 per riemerimin e 
administratores znj.Suzana Gjokutaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzana Gjokutaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/09/2022")            u be              ("27/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094226-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0692142578")          u be            ("0692095228")         
E-Mail ishte            ("anisa_shpk@hotmail.com")          u be            ("info@mvm.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Ukrahina e lire",P.14,Ap.6 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174798-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyrafinanciareMVM.pdf
VendimMVMQKB.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

16/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189916-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F162C213-ED77-4585-A52C-5E26D15C7EDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BC4E92-39BF-462D-A538-4CA2491DEE32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC955ED-7F08-483A-9941-0C86DEBD1867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2DBBCA-9F7B-474E-8BC5-80222DFB1FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360C2143-094F-4E8B-A0F9-E535B9512638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9266EFEE-C08C-4A31-A547-8B3A3038A5E9
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Bardhok Biba",mbrapa hotel Arber, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202270-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.09.2023 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzana Gjokutaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/09/2023")            u be              ("21/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252262-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytesore
Objekti ishte            ("a) Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektimit, 
mbikëqyrjes,kolaudimit, restaurimit, vleresime, ekspertiza, trajnimi, certifikimi per objekte 
civile, industriale, monumentale, social kulturore, kulti dhe objekte te rendesise dhe 
sigurise se vecante. b) Studime urbanistike te te gjitha niveleve,planifikim urban.c) Studim 
projektim arkitektonik per te gjita llojet e objekteve te ndertimeve 
civile,industriale,sportive, social kulturore,agroperpunuese,turistike,peizashe, 
interiere,portuale, aeroportuale,heliporte. d) Studim projektim te strukturave mbajtese 
beton-arme,metalike, druri.e) Studim projektim i objekteve me shkalle te larte veshtiresie, 
si dhe ne troje me qendrushmeri te ulet. f) Studim projektim dhe sinjalizim rrugor ne rruge 
lokale, urbane dhe interurane, autostrada, superstarda dhe linja hekurudhore,sheshe 
,parkime, porte,aeroporte,heliporte. g) Studim projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit 
dhe shperndrjes te energjise elktrike. h) Projektim per instalime hidrosanitare dhe 
termoteknike , ventilim kondicionim. i) Projektim per furnizim me uje, kolektore 
shkarkimi,ujesjelles kanalizime rurale-urbane,vepra ujitje,kullime,impiante 
vaditese,dampa,diga. j) Projektim per vepra hidroteknike, ura dhe vepra arti, ura metalike, 
ura druri,tunele rrugore dhe hekurudhore. k) Projektim i veprave naftsjellese,gazsjelles 
etj. l) Studime topografike ,fotogrametrike,hartografike,GIS. m) Studime dhe projektime 
hidrogjeologjike dhe te shpateve te buta, studim/vleresim gjeollogo –inxhinierik per 
truallin e  objekte deri dhe mbi 5 kat, si dhe truallit te objekteve te medha H/C,porte, 
aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. n) Sherbime te Auditimit te Energjise per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE246ED4-0E92-4B3C-ABE7-138E1BB1E670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52238B20-C63F-429D-8B03-9D5F5A6B0C53
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godina banimi dhe sherbimi,godina industriale, godina te rendesises 
strategjike,ESCO,energjise se rinovueshme etj. o) Konsulence tekniko-ligjore sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licencave profesionale te cdo lloj studimi dhe projketimi 
qe nuk jane cituar me siper. p) Ndertimi,rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te 
ndryshme me funksion civil sherbimesh dhe / ose banimi si dhe industrial, dhe monumente 
arkitekture te kategorive te ndryshme. q)Shërbime ligjore.  r) Studime fizibiliteti. s) 
Zhvillimi, tjetersimi dhe vleresimi i pasurive të paluajtshme. t) Ristrukturim të bizneseve në 
vështirësi, këshillime dhe asistencë në marrëdhëniet me institucionet financiare, këshillime 
dhe bashkëpunime me dhe për sektorin public. u) Veprimtari në fushën e turizmit, bar-
restorant, hotel etj. v) Analiza dhe vleresime te biznesit, keshillime mbi transaksionet e 
shitjeve dhe analiza mbo strategjine e shitjeve, keshillime risku,keshillimi mbi vleresimin e 
aseteve te kompanise dhe te aseteve njerezore, keshillime dhe asistence ne hartimin e 
raporteve vjetore te kompanive. w) Import-eksport, ne fushen e karburanteve,vajrave 
lubrifikante etj. x) Marrja pjesë në shoqëri e në konsorciume të themeluara apo në 
themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. y) Tregti me shumicë dhe pakicë e 
produkteve dhe mallrave të ndryshme. z) Eksport dhe import i produkteve ushqimore dhe 
industrial. aa) Ushtrimi i veprimtarisë së marketingut. bb) Kryerja e çdo aktivitet të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj.")          u be            ("a) 
Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektimit, mbikëqyrjes,kolaudimit, restaurimit, 
vleresime, ekspertiza, trajnimi, certifikimi per objekte civile, industriale, 
monumentale, social kulturore, kulti dhe objekte te rendesise dhe sigurise se vecante. 
b) Studime urbanistike te te gjitha niveleve,planifikim urban.c) Studim projektim 
arkitektonik per te gjita llojet e objekteve te ndertimeve civile,industriale,sportive, 
social kulturore,agroperpunuese,turistike,peizashe, interiere,portuale, 
aeroportuale,heliporte. d) Studim projektim te strukturave mbajtese beton-
arme,metalike, druri.e) Studim projektim i objekteve me shkalle te larte veshtiresie, 
si dhe ne troje me qendrushmeri te ulet. f) Studim projektim dhe sinjalizim rrugor ne 
rruge lokale, urbane dhe interurane, autostrada, superstarda dhe linja 
hekurudhore,sheshe ,parkime, porte,aeroporte,heliporte. g) Studim projektim linjash 
dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndrjes te energjise elktrike. h) Projektim per 
instalime hidrosanitare dhe termoteknike , ventilim kondicionim. i) Projektim per 
furnizim me uje, kolektore shkarkimi,ujesjelles kanalizime rurale-urbane,vepra 
ujitje,kullime,impiante vaditese,dampa,diga. j) Projektim per vepra hidroteknike, 
ura dhe vepra arti, ura metalike, ura druri,tunele rrugore dhe hekurudhore. k) 
Projektim i veprave naftsjellese,gazsjelles etj. l) Studime topografike 
,fotogrametrike,hartografike,GIS. m) Studime dhe projektime hidrogjeologjike dhe 
te shpateve te buta, studim/vleresim gjeollogo –inxhinierik per truallin e  objekte deri 
dhe mbi 5 kat, si dhe truallit te objekteve te medha H/C,porte, aeroporte, bazamente 
me ngarkesa te medha. n) Sherbime te Auditimit te Energjise per godina banimi dhe 
sherbimi,godina industriale, godina te rendesises strategjike,ESCO,energjise se 
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rinovueshme etj. o) Konsulence tekniko-ligjore sipas kategorive dhe nenkategorive te 
licencave profesionale te cdo lloj studimi dhe projketimi qe nuk jane cituar me siper. 
p) Ndertimi,rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te ndryshme me funksion civil 
sherbimesh dhe / ose banimi si dhe industrial, dhe monumente arkitekture te 
kategorive te ndryshme. q)Shërbime ligjore.  r) Studime fizibiliteti. s) Zhvillimi, 
tjetersimi dhe vleresimi i pasurive të paluajtshme. t) Ristrukturim të bizneseve në 
vështirësi, këshillime dhe asistencë në marrëdhëniet me institucionet financiare, 
këshillime dhe bashkëpunime me dhe për sektorin public. u) Veprimtari në fushën e 
turizmit, bar-restorant, hotel etj. v) Analiza dhe vleresime te biznesit, keshillime mbi 
transaksionet e shitjeve dhe analiza mbo strategjine e shitjeve, keshillime 
risku,keshillimi mbi vleresimin e aseteve te kompanise dhe te aseteve njerezore, 
keshillime dhe asistence ne hartimin e raporteve vjetore te kompanive. w) Import-
eksport, ne fushen e karburanteve,vajrave lubrifikante etj. x) Marrja pjesë në 
shoqëri e në konsorciume të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë objekt të 
njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të 
shoqërisë. y) Tregti me shumicë dhe pakicë e produkteve dhe mallrave të ndryshme. 
z) Eksport dhe import i produkteve ushqimore dhe industrial. aa) Ushtrimi i 
veprimtarisë së marketingut. bb) Kryerja e çdo aktivitet të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjull-Bathore, Njësia Strukturore FA/146,Nr. Pasurie 446/42;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324298-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciare_MVM.pdf
VendimiiOrtakeveperQKB.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383044-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 12.11.2024 për rinovim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A8EB00-B1E7-4E6F-BEE0-960F1428BC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5AD6B6-12B7-4051-9F32-7920433B0400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AE3197-2295-41EE-9409-306C7C140036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626D77EC-ABD5-4F20-9FDE-7AED5831C1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA73C15-C770-4F1C-8484-D67185A8EFDA


12

të afatit të administratorit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzana Gjokutaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/09/2024")            u be              ("11/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444023-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  .05.2025 ku eshte 
vendosur:Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Ukrahina e lire",P.14,Ap.6 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503785-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RAPORTAUDITMVM.pdf
PasqyratFinanciareMVMARCHITECTURE.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
MiratimbilanciMVM.pdf

19/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545259-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.11.2025 për mbylljen e një 
adrese dytësore dhe riemërimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjull-
Bathore, Njësia Strukturore FA/146,Nr. Pasurie 446/42;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C1A6DB-D291-4863-BAFE-8DAB586B202F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86A8F83-9931-4FC2-91DD-9EBDCAF0A35E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC749F3-1683-4C30-B629-4064171EE75C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50811E5-2AA9-41A0-B477-037EC09FE375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A57FBC-298C-4060-B9E8-3E7501547D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFD92FF-43B0-4E64-92F7-973F2DB2DF33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9D8AF0-ECD5-48B2-B8E6-595A902A1CFE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzana Gjokutaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/11/2025")            u be              ("16/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581329-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.03.2026.
Emri Tregtar ishte            ("MVM ARCHITECTURE, CONSTRUCTION & 
DEVELOPMENT ")          u be            ("MVM ARCHITECTURE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFF7B78-98AA-433D-8A59-33151CF3502A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B6EB38-2DC8-49C7-A943-F37D2C8000BE

